ההליכים.

לאור כל האמור אני מאפשרת חזרתו של המשיב לאיזוק האלקטרוני, אך מבטלת את חלונות היציאה. כמו כן
מבוטלת אפשרות הפיקוח על ידי חמו של המשיב, מר יהושע סיידוף. כל יתר התנאים שנקבעו בהחלטות קודמות, כולל

אי יצירת קשר עם המתלוננים, יעמדו בעינם.

ניתנה היום, כ"ה אלול תשע"ט, 25 ספטמבר 2019, בנוכחות
ב"כ הצדדים.